

Haagan keskiosan esirakentaminen käynnistynyt

Haagan keskiosasta on kaadettu paljon puita. Monet haagalaiset ovat tyrmistyneet, mikä on aivan ymmärrettävää. Kaikki johtuu esirakentamisesta. Mutta asiassa kannattaa katsoa tulevaisuuteen, jolloin näkymät alueella ovat aivan erilaiset. Tämä on vain välivaihe.

Haagan keskiosan asema-kaavan mukaan Eliel Saarisen tien ja Ilkantie väliin, entiselle Laajasuolle, tullaan rakentamaan uusi liikuntapuisto sekä alueen reunoille, Ilkantie ja Laajasuontien varteen uusia kerros- ja rivitaloja haagalaiseen henkeen. Samalla kaavalla on myös suojeltu Alppiruusu- ja Alppiruusu- ja tehty mahdolliseksi sen laajeneminen myös koko voimajohtolinjan pohjoispuoliselle puiston osalle Eliel Saarisen tien länsipuolella.

Alue, jolta puut on kaadettu, on entistä suota, jossa maaperä on niin heikosti kantavaa (turvetta jopa 10 metriä), että jo nykytilanteessa se on paikoin upponnut yli 1 metrin. Sen vuoksi alue on esirakennettava eli vahvistettava maaperä siten, että se tulee tulevaisuudessakin kantamaan ihmisten liikkumisen alueella, kenttien, katujen ja rakennusten painon uppomatta. Esirakentamistyö kestää noin 2 vuotta, ja sinä aikana alueella seisoo mm. painopenkereitä.

Mutta noin 2008–2010 alue tulee olemaan kaunis ja sillä tulee olemaan enemmän käyttöä kaupunkilaisille kuin metsällä ja suolla. Uusi liikuntapuisto kenttineen ja pukuhuonerakennuksineen alueen keskellä tarjoaa alueen asukkaille mahdollisuuksia harrastaa monenlaisia ulkoliikuntamuotoja, yleisur-



Haagan keskiosan rakentamisen suunnitelma ja aikataulu.

heilua, jalkapalloa, skeittä, jääkiekkoa, ym. Lapsilla on oma leikkipuisto. Senioreilla on palveluasuntoja ja hissillisiä asuntoja, joten haagalaiset vanhukset voivat edelleen asua omissa kaupunginosassaan.

Alueella on tulevaisuudessa

useita uusia rivitaloasuntoja ja viihtyisiä kerrostaloasuntoja ja kaiken keskellä ovat puistot, Alppiruusu- ja liikuntapuisto, joihin molempiin tulee kauniita istutuksia. Ne nykyiset puut ja muu kasvillisuus, joiden kohdalla ei tarvita esira-

kentamista, tulevat todennäköisesti säilymään.

Päivi Sarmaja

Haagan alueen kaavoitusarkkitehti Helsingin kaupunkisuunnitteluvirasto

Haagan Taideseuran 39. vuosinäyttely

Haagan Taideseura piti jo järjestyksessään 39. vuosinäyttelynsä vakiintunein muodoin Pohjois-Haagan yhteiskoululla Pietari Hannikaisen tiellä 19.–27. helmikuuta. Esillä oli 139 teosta yhteensä 55 taiteilijalta ja edustettuina oli useita eri tekniikoita, kuten akvarelleja, grafiikkaa, guasseja, pastelleja, öljymaalauksia, batiikitöitä, valokuvia ja savesta tehtyä taidetta. Vieraita kävi viikon kuluessa kaikkiaan lä-

hes tuhat. Hiihtolomaviikolla pidettävä Haagan Taideseuran vuosinäyttely alkaa olla haagalainen instituutio. Tälläkin kertaa näyttely oli mielenkiintoinen, esillä olleet teokset oli valittu juryn toimesta yli 200 teoksesta. Tänä vuonna jury oli poikkeuksellisesti taideseuran omasta jäsenkunnasta ja siihen kuuluivat **Anastasia Tuuminen**, **Maila Vanhatalo** ja **Erkki Toivainen**. Näyttelyn komissaareina, ts. näytteille asettelusta vastuullisina olivat **Irja Tikka**, **Ilona Järvinen** ja **Ulla Finnilä-Seitajoki**. Päävastuussa olleen mukaan näytteille asettelun tekemisessä oli tänä vuonna aikaisempaa enemmän aikaa, mikä lienee vaikuttanut parempaan lopputulokseen.

Haagan Taideseuran jäsenet tuottavat vuodessa taidetta merkittävän määrän, vaikka juuri kukaan ei taiteellaan eläkään. Tämänkertainenkin näyttely oli aikaisempien vuosien tapaan myyntyä näyttely.

Taideseuran näyttely oli tänä vuonna jonkin verran väljempi kuin aikaisempina vuosina, mikä nähtiin onnistuneen ratkaisuna. Esillä oli niin esittäviä kuin abstraktimpia teoksia. Taiteen katselemisen ja tuttuun tapaamisen lomassa saattoi käydä kahvilla taideseuran pitämässä kahviossa tai ostaa basaarista tai-

de-esineitä, koriste-esineitä tai kortteja.

Avajaispäivänä soitti Trio Prokkola taustamusiikkia, tunnelma oli lämmin ja yleisöä oli toimittajan arvion mukaan enemmän kuin viime vuonna.

Haagan taideseura on noin 100 jäsenen yhteenliittymä, jota vetää puheenjohtajana **Marja-Riitta Mustonen**. Nyt hiihtolomaviikolla pidetty vuosinäyttely on seuran päätaphtuma, mutta toimintaa riittää koko vuoden. Seuran jäsenet piirtävät ja maalavat sekä pitävät kuukausittain kokouksia kesäkuuta lukuun ottamatta. Toisinaan järjestetään myös kursseja ja virkistysmatkoja erilaisiin taidekohteisiin. Tällä hetkellä säännölliseen toimintaan kuuluvat elävän mallin piirustusillat ja pastellikurssi, joiden tuloksia oli nähtävissä näyttelyssäkin. Tuleva vuosi on yhdistyksen 40-vuotisjuhluvuosi, mikä tuonee mukanaan siihen kuuluvaa näkyvyyttä.

Seuran toiminta keskittyy nimen omaan kuvataiteeseen. Seuraan voi liittyä myös kannatusjäseneksi, joka voi osallistua kaikkeen muuhun paitsi näyttelytoimintaan. Varsinaiset jäsenet hallitus valitsee töiden perusteella. Puheenjohtaja Mustosen tavoittaa tarvittaessa puhelimitse 0400- 519729.



Mauno Vuoren akryylimaalaus Pihasoittajan tilipäivä.

Pohjois-Haagan ala-asteella tapahtuu

Helmimarkkinat

Lauantaina 12.2.2005 pidettiin perinteiset helmimarkkinat koulullamme, Pohjois-Haagan ala-asteella. Koulumme alueella oli paljon erilaisia tapahtumia, mm. kirppari, piirustuskilpailu, ongintaa, arpajaiset, linnunpönttöjen myynti, buffetti ja leivonnaismyynti. Arpajaisissa oli huimia palkintoja; mm. herkkukoreja ja risteily.

Koulun helmimarkkinoiden tuotto menee luokkien hyväksi esim. luokkaretkien rahastoihin. Järjestystä valvoi Samuli Järvinen. Markkinoilla kävi ennätysmäärä ihmisiä ja tunnelma oli mukava. Simo ja Miikka 6c:ltä ottivat valokuvia helmimarkkinoista.

Kia Salminen, Simo Aaltio
6 C, Pohjois-Haagan ala-aste

Nyt voit saada selville postimerkkikokoelmasi arvon

Onko sinulla kaapissasi tai hyllyssäsi postimerkkikokoelma, joka on lojunut siellä kauan ja jolle sinulla ei ole käyttöä? Olet ehkä saanut sen perintönä tai se on peräisin kouluajan keräilystäsi.

Engelmasi ehkä on, ettei tiedä kokoelman arvoa eikä myöskään tiedä miten voisit myydä sen. Ehkä haluat säilyttää sen itselläsi, mutta olisi kiva kokoelmaasi koskeviin kysymyksiin asiantuntijan vastaus ja neuvoja.

Haagan keräilymarkkinoilla sunnuntaina 13. maaliskuuta alan asiantuntija Kaj Hellman

arvioi maksutta postimerkkikokoelmia ja merkkiä ja antaa neuvoja erilaisista myyntikanavista.

Haagan keräilymarkkinat järjestetään Elsebon kerho- huoneistossa Etelä-Haagassa osoitteessa Kylätie 15 sunnuntaina 13.3. klo 10–14. Kaj Hellman arvioi postimerkkejä ja kokoelmia klo 11–13.

Kahviossa voi nauttia pullakahvit ja arpajaisissa voi voittoa esimerkiksi julisteita, pieniä taide-esineitä, postimerkkejä ja kortteja. Oma postimerkkikokoelmaa voi täydentää eri myyntipöydiltä. Paikalla on myös halpojen kirjojen pöytä. Tilaisuuteen on vapaa pääsy.

Apteekki lähelläsi

Tuttu ja osaava henkilökuntamme neuvoo ja palvelee Sinua kaikissa terveytesi liittyvissä ongelmissa.

Tervetuloa asioimaan apteekkiimme!

POHJOIS-HAAGAN APTEEKKI



Avoinn: Ma-pe 8.30 – 19, La 8.30–15
Aino Acktén tie 8, P. 09-477 8010

SILMÄASEMA
Tavallista parempi optikkoliike

Avoinn: Ma-Pe klo 9.30–17.00
La klo 10.00–14.00

Turvaa lapsesi silmät
Lasten Alpina aurinkolasit alk. 22€ (norm. 35€)
Ei muita alennuksia.

Silmälääkärin vastaanotto ajanvarauksella p. 587 3757 tai suoraan Haagan Silmäasemalta. Ei toimistomaksua.

HAAGAN OPTIIKKA Oy
Tunnelitie 2, 00320 HELSINKI, Puh./fax 5873 757
www.silmaasema.fi